FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 036/2025-GP - DIÁRIA

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Resolução nº 003/2025,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Sr. THIAGO BRUNO LIMA DOS SANTOS,
ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, matrícula 230-1, inscrito
no CPF: 073.XXX.XXX-58, 1 (uma) diária de viagem, no valor de R$
500,00 (quinhentos reais), para custear as despesas com a viagem à
cidade  de  João  Câmara/RN,  conforme  segue:  Objetivo  do
deslocamento: ENCONTRO REGIONAL (POLO JOÃO CÂMARA),
a ser realizado nos dias 06 e 07 de maio de 2025, no Auditório e
Salas de Aula do SEST/SENT (Unidade João Câmara). Endereço:
Avenida Antônio Severiano, 2250 BR 406 - Km 102 – São Francisco,
João Câmara/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Lajes/RN, 30 de abril de 2025.

JOSÉ ALDERI PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Lajes/RN

Publicado por: JOSÉ ALDERI PEREIRA
Código Identificador: 53646058

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2025.
EDIÇÃO 2144. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br